
⼤東⽂化⼤学体育連合会剣道部桐武会 会費納⼊のお願い 

 
 

2025 年 4 ⽉ 1 ⽇ 
⼤東⽂化⼤学体育連合会剣道部桐武会 

会⻑  中川 正 
 
 
 
拝啓 仲春の候、卒業⽣の先輩⽅に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
⽇頃は桐武会に対し多⼤なご理解、ご⽀援を賜り⼼より感謝申し上げます。 
2025 年分の会費の納⼊をお願い申し上げます。現役学⽣の⽀援のため、多くの先輩⽅にご
協⼒を賜ることができましたら幸いです。 
 
お忙しいところ⼤変恐縮ではございますが、4 ⽉ 30 ⽇(⽔)までに納⼊をお願い申し上げま
す。 
 
また、剣道部および桐武会への⽀援⾦等につきましてもお受けしたいと存じますので、併
せてご⽀援、ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記 
 
 

令和 7(2025)年会費  7,000 円 
（内訳：OB 会維持費 2,000 円・現役学⽣⽀援費 5,000 円） 

 
 

お振込先  ゆうちょ銀⾏ 記号 10940 番号 13949761 

               他⾦融機関から → 店名(098) 店番(098) ⼝座番号 1394976 
                  ⼝座名義 ⼤東⽂化⼤学剣道部全国 OB 会 
 
 

以上 


